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KUDE

Eesmärgiks on põimida park kui hea elukeskkond ümbritsevasse 
“koekirja” nii, et see looks piirkonda harmooniat ja ökoloogilist tasakaalu. 
Antud park pakub kohalikele elanikele palju erinevaid võimalusi 
looduskeskkonnaga, teiste ja iseendaga suhestuda. 
Park ühendab mitmefunktsioonilised tegevused tajutavaks tervikuks. 
Pargis kohtuvad jätkusuutlik eluviis ja säästlik areng. Ala jaguneb justkui 
kaheks piirkonnaks - looduslikuks (roheline ring) ja linnalikuks pargialaks 
(punane ring). Park on nii ökoloogiliselt kui visuaalselt ühendatud Raadi 
mõisapargiga kui elamupiirkonnaga.

Pargi põhilisteks ülesanneteks on 
ala ökoloogiliselt ja sotsiaalselt 
mitmekesiseks muutmine 
ning ajaloolise mõisapargi 
väärtustamine sinna suunatud 
vaadete abil. 

Suurt tähelepanu pööratakse 
atraktiivsete tegevuste pakkumisele 
erivanuses kasutajatele parki 
läbival keskteel ja mujal ning 
rohkelt elupaikasid erinevatele 
putukatele, lindudele, seentele, 
kahepaiksetele ja väikeloomadele, 
mis kokku loovad ala põnevaks 
“kohtumispaigaks”. 

Jätkusuutlikku pargidisaini 
arvestades on loodud piisavalt 
erinevaid kasvukohti ja eriilmelisi 
maastiku osasid, kus domineerib 
taimede mitmekesisus ja erinevad 
ökosüsteemid.

Arvestatud on päikese ja tuulte 
liikumist, aastaaegade vaheldumist 
ja ehitamise ökonoomsust.

Kasutatud on võimalikult kohalikke 
materjale, selgeid vorme ja 
lihtsaid lahendusi, et ei tekiks 
liigseid kulusid. Sadeveesüsteemi 
lahendamiseks on vihmapeenrad. 
Alale on planeeritud erinevaid 
tegevusi, mis toovad inimesed 
õue mängima, sportima, suhtlema, 
õppima ja lõõgastuma.

Töö kontseptsioon kätkeb endas 
arusaama, et liikide mitmekesisuse 
ja elurikkuse loomine tekitab 
tugevaid ökoloogilisi suhteid, 
millest saavad suures plaanis kasu 
kõik liigid, k.a inimene. Pargist 
saab piirkonna kõige elusam kude, 
koostöös teiste lähedalasuvate 
looduslike aladega. Loodus 
on imeline kujundaja, kui selle 
avaldumiseks luuakse sobivad 
tingimused. Loodusega kooskõlas 
loodud pargiala ei ole kogu aeg 
samasugune, vaid muutub ajas 
aina rikkamaks, lopsakamaks ja 
põnevamaks

Peasissepääs asub Narva maanteed 
ületava ülekäiguraja ja bussipeatuse 
juures, kus on esindatud Raadi 
mõisa väravad ning parke ühendav 
telg. 

Raadi mõisapark on ühendatud 
looduspargiga ka visuaalselt, kuna 
mürasummutavatel küngastel 
asuvad vaateplatvormid.

Pargi põhitänav kulgeb pargi keskel, 
mille ääres on erinevad sportimist ja 
mängimist võimaldavad elemendid 
ja atraktsioonid. Lisaks on terve ala 
kohta ka väiksemaid teekesi, kuhu 
talvel on võimalik rajada veel lisaks 
suusaradasid.
Sportimisrajad ( jooksmiseks ja 
talvel suusatamiseks) läbivad tervet 
pargiala.

ALA FUNKTSIOONID JA KONTSEPTSIOON

RAADIMÕISA ASUMI UUS PUHKEALA 

Raadi mõisapargi teljel asuv sisspääs Liikumiste lahendus
Liikumisteed hooldusmasinatele

Teed kasutamiseks masinatele ürituste 
tarbeks

Jooksu- ja suusarada

Jalakäijate sissepääsuteed


